
医療機関各位

2021年 9月

製造販売:サンファーマ株式会社

販 売:田辺三菱製薬株式会社

テグレトール@錠および細粒 出荷調整解除(一部規格)について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年 6月より、出荷調整しておりましたテグレトール⑧錠および細粒につきまして、

下記の一部規格で安定供給の目処が立ちましたことから出荷調整を解除させていただ

きます。

なお、テグレトールe錠 100mg100錠 (PTP)および 200mg500錠(パラ)は、引き続き出

荷調整を継続させていただきます。

先生方ならびに患者さまにおかれましては、ご心配ならびに大変なご迷惑をおかけ

し、またご協力賜りましたこと心よりお詫びと御礼申し上げます。

謹白

記

4・出荷調整解除製品

統一商品コード 製品名 包装

128-22997-0 テグレトール⑮錠 100mg 500錠(パラ)

128-16264-2 テグレトール@錠 200mg 100錠 (PTP)

128-29385-8 100g 
テグレトール⑧細粒 50%

128-32192-6 500g 

※テグレトール錠 100mg100錠 (PTPl、200mg500錠(パラ)は出荷調整を継続させていただ

きます。

.出荷調整解除日

2021年 9月 21日(火)

以上


